Hinnasto

Leikkaukset
(sis.pesu
tarvittaessa,leikkaus,tuotteet, muotoonkuivaus)

_ 25-
Leikkaus 34e
_ 34-
Tasausleikkaus 38e
_ 42-
Muotoonleikkaus 55e
Mallinmuutosleikkaus 55e
Koneleikkaus 18e
Lapset alle 7 v. 28e

Kiharakasittelyt/rakennekasittelyt
(sis.pesu, rakennekaésittely, leikkaus, tuotteet, kuivaus)

Lyhyet hiukset 104e
Puolipitkat hiukset 124e
Pitkat hiukset alk. 145e

Varikasittelyt
(sis.véri, pesu, leikkaus, tuotteet, kuivaus)

Tyvivari 90e
Lyhyet hiukset 9%
Puolipitkat (yli korvanlehden) 109e



Pitkat hiukset (yli hartialinjan) alk. 135e

Monivari-tai raidoituslisa 10-
22¢e
Parturipalvelut
Tyvivéri tai lyhyet hiukset 80e
parran varjays S0e
Kampaukset
Foonikampaus alk. 38e
- . : 35-
Kiinnitetty kampaus,arkisempi
62e
Juhla-tai haakampaus 70-
100
Koekampaukset aikaveloituksella ﬁo ef
Hiustenpidennykset tuntiveloitus 60 e/h +
materiaalikustannus kaytetyn tekniikan
mukaisesti.
Ripsien ja kulmien véarjays sis. muotoilun 28¢e
ai 48 e
Paivameikki
L 60 e
Juhlameikki
e

Morsiusmeikki
(sis.koemeikin)

EKOHIUSPALVELUIDEN HINNASTO

Kasvihiusvarjaykset



EKOHIUSPALVELUIDEN HINNASTO

Tyvivarjays alle 1 cm
Lyhyet hiukset
Puolipitkat hiukset (pituus korvalehden alle)

Pitkat hiukset (pituus hartialinjan
alle) alk.

Moniséavylisa

Esipigmentointi harmaissa hiuksissa tai
vaaleammasta tummemmaksi vérjattaessa:

Tyvi tai lyhyet
hiukset

Pitka hius

Savisoodakirkastus/vaalennus

Lyhyet hiukset

Pidemmissa hiuksissa veloitus raitojen
maaran

ja hiusten pituuden mukaan. Pitkien hiusten
raidat alk .

Raidoituslisa

Puhdistushoidot (merileva ja savi)

Intialainen paanhieronta 30-45 min

Intialainen paanhieronta ja merilevahoito

Muun Kkasittelyn yhteydessa:
Intialainen paanhieronta

Savipuhdistus

109e
119
129¢

145e

10-22e

15¢e

20e

110e

145e

10e
45 ¢

30-45e
70e

le/min
15e



EKOHIUSPALVELUIDEN HINNASTO

TUNTIVELOITUKSENA tehtéavat tyot 60
e/tunti

+ materiaalikulut

OPISKELIJA-ALENNUS - 10 %



